ПРОТОКОЛ
заседания комиссии при главе городского округа Заречный по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития городского округа Заречный
_______________________________________________________________________
г. Заречный

28.12.2012г.
Присутствовали:
Глава городского округа Заречный,
председатель комиссии

В.Н.Ланских

Глава администрации городского округа Заречный,

заместитель председателя комиссии

Д.В.Погорелов

Заместитель начальника ФЭУ администрации ГО Заречный –

начальник бюджетно-экономического отдела,
секретарь комиссии

Т.Ф.Ваулина
Члены комиссии:

Заместитель главы администрации

городского округа Заречный

В.П.Першин
Заместитель главы администрации

городского округа Заречный

Е.В.Ганеева

Управляющий делами администрации

городского округа Заречный

Н.И.Малиновская
Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

городского округа Заречный

Н.М.Васенков

Помощник главы ГО Заречный

В.В.Валов

Начальник МКУ «Управление

образования ГО Заречный»

Е.В.Харкина

Начальник МКУ «УКС и МП ГО Заречный»

Я.А.Скоробогатова
1. О поэтапных планах мероприятий, обеспечивающих выполнение поручений и достижение важнейших целевых показателей, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.12г.
(В.Н.Ланских, Н.И.Малиновская, Е.В.Ганеева, Т.Ф.Ваулина, Е.В.Харкина, Я.А.Скоробогатова)

1. Утвердить поэтапные планы мероприятий, обеспечивающие выполнение поручений и достижение важнейших целевых показателей, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.12г.
2. Ответственным координаторам по мониторингу и контролю достижения важнейших целевых показателей социально-экономического развития ГО Заречный, установленных Указами Президента РФ обеспечить выполнение поэтапных планов мероприятий.
2. О плане работы комиссии при Главе городского округа Заречный по мониторингу достижения целевых показателей социально экономического развития городского округа Заречный на 2013 год.

(В.Н.Ланских, Т.Ф.Ваулина)

1. Утвердить план работы комиссии при Главе городского округа Заречный по мониторингу достижения целевых показателей социально экономического развития городского округа Заречный на 2013 год.
Председатель комиссии,

Глава городского округа Заречный

В.Н.Ланских

PAGE
2